
revitalizace návsi Květnice
1.2.2023



urbanisticko-architektonické řešení:
Ing. arch. Zuzana Boušková
ing. arch. Zuzana Johanidesová, M.A.

vegetační úpravy:
Ing. arch. et Ing. Michaela Sinkulová

doprava, objekty pozemních komunikací:
Ing. Martin Laloušek

objekty vodohospodářské:
ing. Martina Havlová

elektro:
Ing. Jiří Burdaautoři návrhu



 V současné době se v prostoru u Návesního rybníka nachází op-
locená zpevněná plocha hřiště, kontejnerové stání, lehký přístřešek 
a nevyužívaná autobusová zastávka. 

 Nevyhovující je prostor na otáčení autobusů, nástupní zastavky 
i povrch stávajícího dopravního prostoru. 

 Původním záměrem bylo umístění prefabrikovaného prvku 
nového hřiště. Nicméně po zhodnocení velikosti žádoucí herní 
plochy a nešťastného umístění sloupů vzdušného vedení bylo z 
prostorových důvodů od tohoto záměru upuštěno. 

 Hlavním námětem revitalizace se tak stalo zazelenění plochy 
hřiště a zobytnění veřejného prostoru ve smyslu využitelných ploch 
pro rekreaci a odpočinek. Řešené území se zároveň důsledkem do-
pravních opatření rozšířilo o rekonstrukci ulice K Dobročovicům 
a návrh zejména vegetačních úprav v dorbných plochách zeleně 
kolem kapličky a u stávajícího hlavního přechodu. 

popis záměru



stávající stav



předchozí záměry



VÝHLED DO LOKALITY
PODPOŘIT VSTUP K RYBNÍKU

svažující se terén

VZROSTLÝ STROM

STUDNA
KAPLIČKA VEŘEJNÝ PROSTOR K

REVITALIZACI

VZROSTLÉ STROMY

VÝHLEDY ZE BŘEHU
RYBNÍKA

NÁVESNÍ RYBNÍK

05/2022

Č.VÝKRESU

DATUM

MĚŘÍTKO

VÝKRES

STUPEŇ

ARCHITEKT

Opletalova 1434

Ing. arch. Zuzana Johanidesová MA

252 63 Roztoky

PROJEKT

±0.000=271.70 

ČKA 04847

FORMÁT

INVESTOR Obec Květnice
K Dobročovicům 35, 250 84 Květnice

e: zuzka.johanides@gmail.com
t: 605 729 056

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI 

TISK 2023-02-01

STUDIE

V KVĚTNICI

Ing. arch. Zuzana Boušková

HODNOTY V ÚZEMÍ

2XA4

1:500

3

hodnoty v území



BUS

BUS

NEPRŮCHOZÍ
STRANA RYBNÍKA

přechod ve špatné
pozici

hlavní komunikace =
bariéra

BUS zastávka "na černo"

nefunkční plynulostpohybu peších

nefunkční plynulost
pohybu peších hlavní komunikace = bariéra

S

S

S

S

S S

S

chybějící pěší
propojení

chybějící pěší
propojení

příliš malá šířkachodníku

STÁVAJÍCÍ HRANA HŘIŠTĚ
- NOVÉ TVAROVÁNÍ
TERÉNU

SBĚRNÉ MÍSTO NA
NEVHODNÉM MÍSTĚ

ZELENÁ NEPROSTUPNÁ
BARIÉRA

BETONOVÝ BŘEH
RYBNÍKA VHODNÝ K
SANACI

NEPŘÍSTUPNÁ
HISTORICKÁ
STUDNA

BARIÉRA ZÁBRADLÍ

NEFUNKČNÍ SMYČKA

ZELENÝ OSTRŮVEK
UPROSTŘED NIČEHO

05/2022

Č.VÝKRESU

DATUM

MĚŘÍTKO

VÝKRES

STUPEŇ

ARCHITEKT

Opletalova 1434

Ing. arch. Zuzana Johanidesová MA

252 63 Roztoky

PROJEKT

±0.000=271.70 

ČKA 04847

FORMÁT

INVESTOR Obec Květnice
K Dobročovicům 35, 250 84 Květnice

e: zuzka.johanides@gmail.com
t: 605 729 056

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI 

TISK 2023-02-01

STUDIE

V KVĚTNICI

Ing. arch. Zuzana Boušková

PROBLÉMY V ÚZEMÍ

2XA4

1:500

2

problémy v území



koncept návrhu

požadované
pohyby BUS

požadované pohyby BUS

POTENCIÁL VE VYUŽITÍ
VÝHLEDŮ PŘES HLADINU
RYBNÍKA

plynulost pěšího pohybu

plynulost pěšího pohybu

PĚŠÍ STEZKA OKOLO
RYBNÍKA

OTEVŘENÍ A ZOBYTNĚNÍ
BŘEHU

NÁSTUPY NA STEZKU

TĚŽIŠTĚ DĚNÍ V RÁMCI
NOVÉHO VEŘEJNÉHO
PROSTORU

PROPOJENÍ PLOCH
NÁVSI

VSTUP DO ÚZEMÍ,
AKCENT

NOVÉ MÍSTO PRO
SBĚRNÉ HNÍZDO

KULTIVACE OKOLÍ
STUDNY A KAPLIČKY

PROPUSTNOST, VHLEDY
DO ÚZEMÍ, ZÁZEMÍ
ZASTÁVKY BUS

PARKOVÁNÍ

MODELACE TERÉNU,
KRAJINÁŘSKÉ ÚPRAVY

05/2022

Č.VÝKRESU

DATUM

MĚŘÍTKO

VÝKRES

STUPEŇ

ARCHITEKT

Opletalova 1434

Ing. arch. Zuzana Johanidesová MA

252 63 Roztoky

PROJEKT

±0.000=271.70 

ČKA 04847

FORMÁT

INVESTOR Obec Květnice
K Dobročovicům 35, 250 84 Květnice

e: zuzka.johanides@gmail.com
t: 605 729 056

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI 

TISK 2023-02-01

STUDIE

V KVĚTNICI

Ing. arch. Zuzana Boušková

SCHÉMA NÁVRHU

2XA4

1:500

4



03/2022

Č.VÝKRESU

DATUM

MĚŘÍTKO

VÝKRES

STUPEŇ

ARCHITEKT

Opletalova 1434

Ing. arch. Zuzana Johanidesová MA

252 63 Roztoky

PROJEKT

±0.000=271.70 

ČKA 04847

FORMÁT

INVESTOR Obec Květnice
K Dobročovicům 35, 250 84 Květnice

e: zuzka.johanides@gmail.com
t: 605 729 056

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI 

TISK 2022-04-07

STUDIE

V KVĚTNICI

Ing. arch. Zuzana Boušková

MAJETKOPRÁVNÍ VZTAHY

2XA4

1:500

6

V ÚZEMÍ

OBEC KVĚTNICE

LEGENDA VLASTNICKÉHO PRÁVA

SOUKROMÝ VLASTNÍK

STŘEDOČESKÝ KRAJ
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
vykonává Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje

03/2022

Č.VÝKRESU

DATUM

MĚŘÍTKO

VÝKRES

STUPEŇ

ARCHITEKT

Opletalova 1434

Ing. arch. Zuzana Johanidesová MA

252 63 Roztoky

PROJEKT

±0.000=271.70 

ČKA 04847

FORMÁT

INVESTOR Obec Květnice
K Dobročovicům 35, 250 84 Květnice

e: zuzka.johanides@gmail.com
t: 605 729 056

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI 

TISK 2022-04-07

STUDIE

V KVĚTNICI

Ing. arch. Zuzana Boušková

MAJETKOPRÁVNÍ VZTAHY

2XA4

1:500

6

V ÚZEMÍ

OBEC KVĚTNICE

LEGENDA VLASTNICKÉHO PRÁVA

SOUKROMÝ VLASTNÍK

STŘEDOČESKÝ KRAJ
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
vykonává Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje

majetky



studie
1.
- napojení pěšiny v nejužším
místě oblouku,
minimalizovat opěrku,
cca 1:4,
lidi tudy budou určitě běhat

9.
- mlatový plácek na úrovni
hráze, spíš než pěšina,
široký průchod
- lavička pod opěrkou, na
úrovni hráze

8.
- srovnání terénu k zastávce
- nízká opěrka, bude-li nutná
(doplním k tomu řez)

6.
- zajistit a zachovat příjezd k
rybníku
- větší nálevka pro výhled nad
vodou
"kapitánský můstek" na úrovni
hladiny

10.
- zkratka přes přírodní
schody (příp. betonové
monolity)

5.
- hrana rybníka -
betonová dlažba,
monobloky?

4.
- sestup k rybníku
dlážděná zborcená
plocha

3.
- bus zastávka
(krytý přístřešek)

7.
- zelený břeh, který nebrání
výhledu,
nově osázeno, otevřený co
nejširší výhled

15.
- dřevěná lavice (molo) pod
stávající zelení na hraně
rybníka - na betonovém
rantlu
- nohy nad vodou

17.
- konec výstavní stezky,
zbytek pěšina

11.
- začátek obchozí stezky

12.
- molo ve výšce hladiny
rybníka

14.
- přerušit stezku jiným
materiálem, podpořit směr
schodů a mola

13.
- schody na molo z hrany
rybníka

16.
- pěšina mlat

21.
- altán s výhledem na
rybník, na rozhraní více
otevřených a více zelených
ploch

22.
- 5x parkovací stání vedle
sebe,
pozor na stávající strom

24.
- bus zastávka
(krytý přístřešek,
ideálně oboustranný)

25.
- nový strom dominantní,
v rámci zpevněné plochy

26.
- kultivovaná zeleň,
primárně nepochozí,
např trvalkový záhon

20.
- materiálově propojit se
schody a sestupem k
rybníku
(šlapáky, dlažba atd.)

2.
- co nejvíce rozšířit
chodník,
kumulace lidí, vyšlapaná
tráva za obrubou

23.
- stojany na kola

27.
- kultivovace zeleně,
kontejnery

19.
- přírodní prvky v zeleni, bludiště,
sadovky a mibiliář k sezení

03/2022

Č.VÝKRESU

DATUM

MĚŘÍTKO

VÝKRES

STUPEŇ

ARCHITEKT

Opletalova 1434

Ing. arch. Zuzana Johanidesová MA

252 63 Roztoky

PROJEKT

±0.000=271.70 

ČKA 04847

FORMÁT

INVESTOR Obec Květnice
K Dobročovicům 35, 250 84 Květnice

e: zuzka.johanides@gmail.com
t: 605 729 056

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI 

TISK 2022-04-07

STUDIE

V KVĚTNICI

Ing. arch. Zuzana Boušková

DOPRAVNÍ SITUACE

2XA4

1:500

4



VY
H

LÍ
DK

O
VÉ

 M
O

LO

PŘ
ÍR

O
DN

Í B
ŘE

H

BE
TO

N
O

VÁ
 O

BR
U

BA
 R

YB
N

ÍK
A

PL
ÁC

EK

LA
VI

CE
 P

O
D 

O
PĚ

RK
O

U

O
PĚ

RN
Á 

ZÍ
DK

A

SC
H

O
DY

O
DS

U
N

U
TÁ

 B
U

S 
ZA

ST
ÁV

KA

CH
O

DN
ÍK

 A
 Z

AS
TÁ

VK
A

JÍZDNÍ PROFIL OBOUSMĚRNÝ
5,55 m

PŘÍČNÝ ŘEZ  V MÍSTĚ BUS ZASTÁVKY



MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ



ŘEŠENÍ MOBILIÁŘE



návrh - stupeň DUSP



1:3

1:3

1:3

1:3

1:3

1:3

1:2,5

1:2,5

1:
3

1:
3

1:
3

703
704

705

705

702

706

701

101
102

103

102103

10
1

10
2

10
2

10
3

102
103

10
2

10
3

10
2

10
3

102

103

10
1

10
2

10
1

10
2

10
1

10
2

10
1

10
2

102
102
101

102
101

102

102
101

10
1

10
2

703
704

705

705

702

706

701

3

1

2

4
5

6

7

8

9 10

11

12

13

14 17

18

19

1516

20

22
21

23

24

25
26

27
28

29

30

K1

K2
K3

K5 K4

K6

K7

K8

K9

K10

K11P1 P2

P3

0,0

0,1

301

301

301

301

301

101
102

103

102
102
101

102
101

102

102
101

450

460

450

801

801

801

801

801

PVC 160

PVC 160

PE
 3

2

PE 32

PE 32

PE
 3

2

PE 32

PE 32

PE 32

PE 32

PE 32

PE
 3

2

10

9

8

7

1

V7a

09/2022
ČÍSLO PŘÍLOHY
DATUM

MĚŘÍTKO

NÁZEV PŘÍLOHY

STUPEŇ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

PROJEKT

FORMÁT

INVESTOR
Obec Květnice
K Dobročovicům 35

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI DUSPV KVĚTNICI

250 84 Květnice

NÁZEV ČÁSTI

POZNÁMKA:
Projekt je zpracován v úrovni pro povolení stavby, neslouží pro provádění stavby. Odchylky oproti předpokladům
návrhu budou řešeny v dalším stupni PD a během realizace budou konzultovány s projektantem.

ZPRACOVATEL PŘÍLOHY

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

8XA4

1:250

C.3

VEDENÍ NN - NADZEMNÍ

VEDENÍ NN - PODZEMNÍ

VEDENÍ OPTICKÝ KABEL - ZAMĚŘENÝ

VEDENÍ SLABOPROUD  - NADZEMNÍ

VEDENÍ METAL.KABEL.NEZAMĚŘ.

VODOVOD

PLYN STŘEDOTLAK

KANALIZACE

KABELOVÁ CHRÁNIČKA

STÁVAJÍCÍ SÍTĚ
PŘELOŽKY SÍTÍ

METAL.KABEL

METAL.KABE RUŠENÍ

VEDENÍ OPTICKÝ KABEL

 OPTICKÝ KABEL RUŠENÍ

KABELOVÁ CHRÁNIČKA DN100

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

Objekty pozemních komunikací
SO 101 Rekonstrukce ulice K Dobročovicům

SO 102 Revitalizace návsi - pojízdné a pochozí plochy

SO 103 Revitalizace návsi - parkové plochy a pěší komunikace
podél rybníka

Vodohospodářské objekty

SO 301 Odvodnění komunikace a zpevněných ploch

Elektro a sdělovacích vedení
SO 450 Přeložka optického kabelu CETIN

SO 460 Přeložka MK CETIN

Objekty pozemních staveb
SO 701 Altán
SO 702 Kontejnerové hnízdo
SO 703 Labyrint
SO 704 Molo
SO 705 Zastávkový přístřešek
SO 706 Drobná architektura a ostatní mobiliář

Objekty úpravy území
   SO 801 Krajinářské a terénní úpravy

C. SITUAČNÍ VÝKRESY

STEZKA ŠTĚRK/VOŠTINOVÁ ROHOŽ

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
NÁVRH POVRCH

LEGENDA
ASFALTOVÁ KOMUNIKACE -
OBNOVA SVRŠKU

PARKOVACÍ PLOCHY -
ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK

CHODNÍKOVÉ PLOCHY KAMENNÉ

DLÁŽDĚNÁ KOMUNIKACE

CHODNÍKOVÉ PLOCHY BETONOVÉ

HRANY NÁVRH
POLOHOPIS

ŠOTOLINOVÁ KOMUNIKACE

ZÍDKA BETONOVÁ

MÍSTO PRO PŘEKONÁNÍ VOZOVKY

OSA KOMUNIKACE

PRVKY MOBILIÁŘE
KATASTR NEMOVITOSTÍ

SOUVISEJÍCÍ AKCE KVĚTNICE - OBNOVA
NÁVESNÍHO RYBNÍKA

STROM PERSPEKTIVNÍ

STROM DOČASNÝ

KEŘ ZACHOVÁVANÝ

OCHRANNÉ OPLOCENÍ, MIN. VÝŠKA 1,8 M

ZLEPŠENÍ STANOVIŠTĚ STÁVAJÍCÍCH STROMŮ

VÝSADBA STROMU VE ZTÍŽENÝCH PODMÍNKÁCH

STRUKTURNÍ SUBSTRÁT

PROTIKOŘENOVÁ BARIÉRA S ATESTEM
PROTI PRORŮSTÁNÍ KOŘENŮ

VÝSADBA STROMU V TRÁVNÍKU

VÝSADBA SOLITERNÍHO KEŘE

VÝSADBA PNOUCÍCH DŘEVIN

ZALOŽENÍ ZÁTĚŽOVÉHO TRÁVNÍKU

ZALOŽENÍ ŠTĚRKOVÉHO TRÁVNÍKU

ZALOŽENÍ/DOSEV TRÁVNÍKU S PODÍLEM BYLIN

ZÓNY RUČNÍ MODELACE TERÉNU

ZÓNY RUČNÍ DEMOLICE

dle SO Ing. arch. Zuzana Boušková

HMATOVÉ ÚPRAVY

LEGENDA KRAJINÁŘSKÝCH
ÚPRAV

SPOJKA OPTOTRUBKY (např. Plasson)

SPOJKA METAL. KABELU (např. SCX)

MIKROŠTĚRBINOVÝ ŽLAB

ODVODŇOVACÍ ŽLAB S MŘÍŽÍ

ULIČNÍ VPUSŤ - RUŠENÁ

ULIČNÍ VPUSŤ - NÁVRH

DRENÁŽ

ASFALTOVÁ KOMUNIKACE - CELKOVÁ
REKONSTRUKCE

ko
or

di
na

čn
í s

it
ua

ce



ko
or

di
na

čn
í s

it
ua

ce
- 

na
 p

oj
en

í u
lic

e 
D

o 
Pr

ůh
on

u 
s 

vy
zn

ač
en

ím
 s

tá
va

jí
cí

ch
 h

ra
n

(č
er

ve
ně

)

703
704

705

705

702

706

701

101
102

103

102103

10
1

10
2

10
2

10
3

102
103

10
2

10
3

10
2

10
3

102

103

10
1

10
2

10
1

10
2

10
1

10
2

10
1

10
2

102
102
101

102
101

102

102
101

10
1

10
2

V7
a

V18

V11a

V11a

V7
a

V18

V18

703
704

705

705

702

706

701

3

1

2

4
5

6

7

8

9 10

11

12

13

14 17

18

19

1516

20

22
21

23

24

25
26

27
28

29

30

K1

K2
K3

K5 K4

K6

K7

K8

K9

K10

K11P1 P2

P3

0,0

0,1

301

301

301

301

301

101
102

103

102
102
101

102
101

102

102
101

450

460

450

801

801

801

801

801

PVC 160

PVC 160

PE
 3

2

PE 32

PE 32

PE
 3

2

PE 32

PE 32

PE 32

PE 32

PE 32

PE
 3

2

10

9

8

7

1

09/2022
ČÍSLO PŘÍLOHY
DATUM

MĚŘÍTKO

NÁZEV PŘÍLOHY

STUPEŇ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

PROJEKT

FORMÁT

INVESTOR
Obec Květnice
K Dobročovicům 35

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI DUSPV KVĚTNICI

250 84 Květnice

NÁZEV ČÁSTI

POZNÁMKA:
Projekt je zpracován v úrovni pro povolení stavby, neslouží pro provádění stavby. Odchylky oproti předpokladům
návrhu budou řešeny v dalším stupni PD a během realizace budou konzultovány s projektantem.

ZPRACOVATEL PŘÍLOHY

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

8XA4

1:250

C.3

VEDENÍ NN - NADZEMNÍ

VEDENÍ NN - PODZEMNÍ

VEDENÍ OPTICKÝ KABEL - ZAMĚŘENÝ

VEDENÍ SLABOPROUD  - NADZEMNÍ

VEDENÍ METAL.KABEL.NEZAMĚŘ.

VODOVOD

PLYN STŘEDOTLAK

KANALIZACE

KABELOVÁ CHRÁNIČKA

STÁVAJÍCÍ SÍTĚ
PŘELOŽKY SÍTÍ

METAL.KABEL

METAL.KABE RUŠENÍ

VEDENÍ OPTICKÝ KABEL

 OPTICKÝ KABEL RUŠENÍ

KABELOVÁ CHRÁNIČKA DN100

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

Objekty pozemních komunikací
SO 101 Rekonstrukce ulice K Dobročovicům

SO 102 Revitalizace návsi - pojízdné a pochozí plochy

SO 103 Revitalizace návsi - parkové plochy a pěší komunikace
podél rybníka

Vodohospodářské objekty

SO 301 Odvodnění komunikace a zpevněných ploch

Elektro a sdělovacích vedení
SO 450 Přeložka optického kabelu CETIN

SO 460 Přeložka MK CETIN

Objekty pozemních staveb
SO 701 Altán
SO 702 Kontejnerové hnízdo
SO 703 Labyrint
SO 704 Molo
SO 705 Zastávkový přístřešek
SO 706 Drobná architektura a ostatní mobiliář

Objekty úpravy území
   SO 801 Krajinářské a terénní úpravy

C. SITUAČNÍ VÝKRESY

STEZKA ŠTĚRK/VOŠTINOVÁ ROHOŽ

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
NÁVRH POVRCH

LEGENDA
ASFALTOVÁ KOMUNIKACE -
OBNOVA SVRŠKU

PARKOVACÍ PLOCHY -
ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK

CHODNÍKOVÉ PLOCHY KAMENNÉ

DLÁŽDĚNÁ KOMUNIKACE

CHODNÍKOVÉ PLOCHY BETONOVÉ

HRANY NÁVRH
POLOHOPIS

OBALOVÉ KŘÍVKY BUS - KOLA

OBALOVÉ KŘÍVKY BUS - KAROSA

ŠOTOLINOVÁ KOMUNIKACE

ZÍDKA BETONOVÁ

MÍSTO PRO PŘEKONÁNÍ VOZOVKY

OSA KOMUNIKACE

PRVKY MOBILIÁŘE
KATASTR NEMOVITOSTÍ

STROM NAVRŽENÝ

STROM NAVRŽENÝ

STROM - KÁCENÍ

SOUVISEJÍCÍ AKCE KVĚTNICE - OBNOVA
NÁVESNÍHO RYBNÍKA

STROM PERSPEKTIVNÍ

STROM DOČASNÝ

KEŘ ZACHOVÁVANÝ

OCHRANNÉ OPLOCENÍ, MIN. VÝŠKA 1,8 M

ZLEPŠENÍ STANOVIŠTĚ STÁVAJÍCÍCH STROMŮ

VÝSADBA STROMU VE ZTÍŽENÝCH PODMÍNKÁCH

STRUKTURNÍ SUBSTRÁT

PROTIKOŘENOVÁ BARIÉRA S ATESTEM
PROTI PRORŮSTÁNÍ KOŘENŮ

VÝSADBA STROMU V TRÁVNÍKU

VÝSADBA SOLITERNÍHO KEŘE

VÝSADBA PNOUCÍCH DŘEVIN

ZALOŽENÍ ZÁTĚŽOVÉHO TRÁVNÍKU

ZALOŽENÍ ŠTĚRKOVÉHO TRÁVNÍKU

ZALOŽENÍ/DOSEV TRÁVNÍKU S PODÍLEM BYLIN

ZÓNY RUČNÍ MODELACE TERÉNU

ZÓNY RUČNÍ DEMOLICE

dle SO Ing. arch. Zuzana Boušková

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
NÁVRH POVRCH

HRANY NÁVRH

HRANY STÁVAJÍCÍ

HMATOVÉ ÚPRAVY

MÍSTO PRO PŘEKONÁNÍ VOZOVKY

OSA KOMUNIKACE

LEGENDA KRAJINÁŘSKÝCH
ÚPRAV

SPOJKA OPTOTRUBKY (např. Plasson)

SPOJKA METAL. KABELU (např. SCX)

MIKROŠTĚRBINOVÝ ŽLAB

ODVODŇOVACÍ ŽLAB S MŘÍŽÍ

ULIČNÍ VPUSŤ - RUŠENÁ

ULIČNÍ VPUSŤ - NÁVRH

DRENÁŽ

ASFALTOVÁ KOMUNIKACE - CELKOVÁ
REKONSTRUKCE



pozemní 
komunikace

SITUACE POZEMNÍ KOMUNIKACE
(SO 101, SO 102, SO 103)
M 1:250

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém Bpv

SO 103 REVITALIZACE NÁVSI - PARKOVÉ PLOCHY A PĚŠÍ
KOMUNIKACE PODÉL RYBNÍKA

SO 102 REVITALIZACE NÁVSI - POJÍZDNÉ A POCHOZÍ PLOCHY
SO 102 REKONSTRUKCE ULICE K DOBROČOVICŮM

09/2022
ČÍSLO PŘÍLOHY
DATUM

MĚŘÍTKO

NÁZEV PŘÍLOHY

STUPEŇ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

PROJEKT

FORMÁT

INVESTOR
Obec Květnice
K Dobročovicům 35

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI 

TISK 2022-09-04

DUSPV KVĚTNICI

250 84 Květnice

NÁZEV ČÁSTI

POZNÁMKA:
Projekt je zpracován v úrovni pro povolení stavby, neslouží pro provádění stavby. Odchylky oproti předpokladům
návrhu budou řešeny v dalším stupni PD a během realizace budou konzultovány s projektantem.

ZPRACOVATEL PŘÍLOHY

SITUACE POZEMNÍ KOMUNIKACE

dle příloh

2

Ing. Martin Laloušek

1:250D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH TECHNOLOGICKÝCH ZAŽÍZENÍ 
D. 1 STAVEBNÍ ČÁST 

Ing. Martin Laloušek

METAL.KABEL

METAL.KABE RUŠENÍ

VEDENÍ OPTICKÝ KABEL

 OPTICKÝ KABEL RUŠENÍ

KABELOVÁ CHRÁNIČKA DN100

SPOJKA OPTOTRUBKY (např. Plasson)

SPOJKA METAL. KABELU (např. SCX)

MIKROŠTĚRBINOVÝ ŽLAB

ODVODŇOVACÍ ŽLAB S MŘÍŽÍ

ULIČNÍ VPUSŤ - RUŠENÁ

ULIČNÍ VPUSŤ - NÁVRH

STÁVAJÍCÍ SÍTĚ PŘELOŽKY SÍTÍ

STEZKA ŠTĚRK/VOŠTINOVÁ ROHOŽ

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ NÁVRH POVRCH

LEGENDA

PARKOVACÍ PLOCHY

CHODNÍKOVÉ PLOCHY KAMENNÉ

DLÁŽDĚNÁ KOMUNIKACE

CHODNÍKOVÉ PLOCHY BETONOVÉ

HRANY NÁVRH
POLOHOPIS

HMATOVÉ ÚPRAVY

ŠOTOLINOVÁ KOMUNIKACE

MÍSTO PRO PŘEKONÁNÍ VOZOVKY

OSA KOMUNIKACE

DRENÁŽ

ASFALTOVÁ KOMUNIKACE -
OBNOVA SVRŠKU

ASFALTOVÁ KOMUNIKACE -
CELKOVÁ REKONSTRUKCE

ZÍDKA BETONOVÁ

SOUVISEJÍCÍ AKCE KVĚTNICE -
OBNOVA NÁVESNÍHO RYBNÍKA

VEDENÍ NN - NADZEMNÍ

VEDENÍ NN - PODZEMNÍ

VEDENÍ OPTICKÝ KABEL - ZAMĚŘENÝ

VEDENÍ SLABOPROUD  - NADZEMNÍ

VEDENÍ METAL.KABEL.NEZAMĚŘ.

VODOVOD

PLYN STŘEDOTLAK

KANALIZACE

KABELOVÁ CHRÁNIČKA

2.00%

101
102

103

102
102
101

102
101

102

102

101

2.00%

5.5
5

6.35

3.0
0

3.00

5.5
5

3.005.5
0

2.0
0

1.7
0

13.00

13.00

5.7
5 3.75

3.7
0

1.7
5

2.1
5

2.0
0

2.1
0

5.85

2.0
0

1.9
5

1.6
5

R5.00

R8.0
0

R2.50

R4.00

R1.50

R10.
75

R3.75

R6
.00

R2
0.0

0

R14.25

R2
.50

R1.00

R7.90

5.00

6.00

2.75

2.50

2.50

2.50

3.50

2.80

2.00%

2.00%

2.00%

1.50

1.5
5

4.805.00

6.2
5

3.00

2.10

2.00

1.65

1.60

1.50

1.50

1.002.0
0

1.5
0 R12

.00

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%2.00%

2.00%

2.00%

1.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.00%

2.0
0%

2.00%

2.00%

2.9
0

11.95

2.6
0

2.30

1.90

6.00

1.90

2.30

R4.00

2.9
5

2.1
0

2.60

1.8
5

R12.00

R3.50

R15.00

R3
.00

2.0
0

2.6
0

2.20

9.25

2.7
5

1.7
0

1.6
0

R18.00

R15.00

dle sit.

dle sit.

2.40

1.5
0

R3
6.1

5

4.55

2.208.20

2.0
0

2.4
0

5.7
5

2.8
0

2.8
0

0,0

0,1

0,0

0,1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

1:3

1:3

1:3

1:3

1:3

1:3

1:2,5

1:2,5

1:
3

1:
3

1:
3

TBH DN 400 
K DOBROČOVICŮM

NÁ
VE

SN
Í



kr
aj

in
ář

sk
é 

úp
ra

vy

976

599/7

599/8

599/9

38/1

38/3

38/4

38/5

39/1

39/2

41/1

42

46/2

47/1

47/2

598/2

36/1

596

601

602

603/1

60
65

67/1
67/2

77

86

100

730/2

966

531/22

532/3

730/5

730/1

956

732/15

802

Návesní rybník

N
ávesní

703

701

702

704

705

705

706

BUS

BUS

BU
S

BU
S

101
102

103

102103

10
1

10
2

10
2

10
3

102
103

10
2

10
3

10
2

10
3

102

103

10
1

10
2

10
1

10
2

10
1

10
2

10
1

10
2

102
102
101

102
101

102

102
101

10
1

10
2

C
H

. P
E 

90
 3

CH. PE
 90

 3,5

CH. PE 160 3

PE
 2

5 
20

01

PE
 2

5 
20

01

PE
 2

5 
20

01

PE 25 2001

PE 25 2001

PE
 2

5 
20

01

PE 25
 200

4

PE 25 2004

PE 25 2004

PE 25 2004

PE 25 2004PE 25 2004

STL PE 90 2001

ST
L 

PE
 5

0 
20

01

STL
 PE

 50
 20

01

STL PE 50 2004

HUP

HUP

HUP

HUP

HUP

HUP

HUP

HUP

HUP

HUP

HUP
HUP

HUP

HUP

PVC 160

PVC 160

PE
 3

2

PE 32

PE 32

PE 32

PE 32

PE 32

PE 32

PE 32

PE
 3

2

Tr
as
a 
nn

 p
od

z

Trasa nn podz

Trasa nn podz

Trasa nn podz

Tras
a nn podz

Trasa nn nadz

Tr
as

a 
nn

 n
ad

z

Tr
as

a 
nn

 n
ad

z

Trasa nn nadz

Trasa nn nadz

Trasa nn nadz

Trasa nn nad
z

Trasa nn nad
z

Tra
sa 

nn
 na

dz

Trasa nn nadz

Tr
as

a 
nn

 n
ad

z 
iz

o
l

Trasa nn nad
z izol

Trasa nn nadz izol

Tr
as

a 
nn

 n
ad

z 
iz

o
l

Tra
sa 

nn 
nad

z iz
ol

Trasa nn nadz izol

Trasa nn podz gz po vytyceni

Trasa nn podz gz po vytyceni

Tr
as
a 
nn

 p
od

z g
z p

o 
vy

tyc
en

i

Tras
a nn podz gz po vyty

ceni

Trasa nn podz gz po vytyceni

9

8

7

1

1:3

1:3

1:3

1:3

1:3

1:3

1:2,5

1:2,5

1:
3

1:
3

1:
3

nátok, plná a
perforovaná
trubka, viz
SO 301

bezpečnostní přepad,
odvedeno do rybníku,
viz SO 301

K1

K11

zasakovací trativod do
plochy zeleně,
prostorové paramertry
upraveny dle výsledku
vsakovací zkoušky, viz
SO 301

odtok do zasakovacího
trativodu do plochy
zeleně, prostorové
paramertry upraveny dle
výsledku vsakovací
zkoušky, viz SO 301
pochozí mříž, průměr
2,4 m

zóna s
vsakovací
dlažbou

pochozí mříž, průměr
1,8 m

3

1

2

4

6

7

8

9

13

17

18

19

20

Cor mas Syr vul

QUE CER

QUE ROB

SOR DOM

TIL PLA

Hed hel
Par tri

2xRos B

MAL E MAL E

PRU AVI P

PRU AVI P

TIL PLA

TIL PLA

Syr vul
Syr vul

Par tri
Hed hel

Hed hel

Par tri
Par tri

Hed hel

Hed hel

8XA4

1:250

4

VEDENÍ NN - NADZEMNÍ

VEDENÍ OPTICKÝ KABEL - ZAMĚŘENÝ

VEDENÍ SLABOPROUD  - NADZEMNÍ

VEDENÍ METAL.KABEL.NEZAMĚŘ.

VODOVOD

PLYN STŘEDOTLAK

KANALIZACE

KABELOVÁ CHRÁNIČKA

STÁVAJÍCÍ SÍTĚ PŘELOŽKY SÍTÍ
VEDENÍ NN

VEDENÍ SLABOPROUD

METAL.KABEL

METAL.KABE RUŠENÍ

VEDENÍ OPTICKÝ KABEL

 OPTICKÝ KABEL RUŠENÍ

VODOVOD

VODOVOD - RUŠENÍ

PLYN STŘEDOTLAK

KANALIZACE

KANALIZACE - RUŠENÍ

KABELOVÁ CHRÁNIČKA

MLATOVÁ STEZKA

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
NÁVRH POVRCH

PLOCHY ZELENĚ

LEGENDA
ASFALTOVÁ KOMUNIKACE

PARKOVACÍ PLOCHY

CHODNÍKOVÉ PLOCHY KAMENNÉ

DLÁŽDĚNÁ KOMUNIKACE

CHODNÍKOVÉ PLOCHY BETONOVÉ

HRANY NÁVRH

HRANY STÁVAJÍCÍ

HMATOVÉ ÚPRAVY

ŠOTOLINOVÁ KOMUNIKACE

MÍSTO PRO PŘEKONÁNÍ VOZOVKY

OSA KOMUNIKACE

PRVKY MOBILIÁŘE
KATASTR NEMOVITOSTÍ

ALTÁN

SOUVISEJÍCÍ AKCE KVĚTNICE - OBNOVA
NÁVESNÍHO RYBNÍKA

09/2022
ČÍSLO PŘÍLOHY
DATUM

MĚŘÍTKO

NÁZEV PŘÍLOHY

STUPEŇ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

Opletalova 1434
Ing. arch. Zuzana Johanidesová MA

252 63 Roztoky

PROJEKT

FORMÁT

INVESTOR
Obec Květnice
K Dobročovicům 35

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI DUSPV KVĚTNICI

250 84 Květnice

NÁZEV ČÁSTI

POZNÁMKA:
Projekt je zpracován v úrovni pro povolení stavby, neslouží pro provádění stavby. Odchylky oproti předpokladům
návrhu budou řešeny v dalším stupni PD a během realizace budou konzultovány s projektantem.

ZPRACOVATEL PŘÍLOHY

SO 801 - KRAJINÁŘSKÉ A TERÉNNÍ ÚPRAVY

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH TECHNOLOGICKÝCH ZAŽÍZENÍ 
D. 1 STAVEBNÍ ČÁST 

SITUACE KRAJINÁŘSKÝCH ÚPRAV

Ve Studeném 1455/3, 147 00 Praha 4
Ing. arch. Michaela Sinkulová

Tel.: +420 723 923 998

LEGENDA KRAJINÁŘSKÝCH ÚPRAV

STROM PERSPEKTIVNÍ

STROM DOČASNÝ

KEŘ ZACHOVÁVANÝ

OCHRANNÉ OPLOCENÍ, MIN. VÝŠKA 1,8 M

ZLEPŠENÍ STANOVIŠTĚ STÁVAJÍCÍCH STROMŮ

VÝSADBA STROMU VE ZTÍŽENÝCH PODMÍNKÁCH

STRUKTURNÍ SUBSTRÁT

PROTIKOŘENOVÁ BARIÉRA S ATESTEM
PROTI PRORŮSTÁNÍ KOŘENŮ

VÝSADBA STROMU V TRÁVNÍKU

VÝSADBA SOLITERNÍHO KEŘE

VÝSADBA PNOUCÍCH DŘEVIN

ZALOŽENÍ ZÁTĚŽOVÉHO TRÁVNÍKU

ZALOŽENÍ ŠTĚRKOVÉHO TRÁVNÍKU

ZALOŽENÍ/DOSEV TRÁVNÍKU S PODÍLEM BYLIN

ZÓNY RUČNÍ MODELACE TERÉNU (NEBO
ZA POUŽITÍ TECHNOLOGIE AIRSPADE)
ZÓNY RUČNÍ DEMOLICE

POZN.: INVENTARIZACE STÁVAJÍCÍCH DŘEVIN
UVEDENA NA VÝKRESE KÁCENÍ

SPECIFIKACE DŘEVIN:
STROMY (celkem 10 ks):
Mal E - jabloň - Malus 'Evereste', VK, ok 18-20, bal 2 ks
PRU AVI P - třešeň - Prunus avium 'Plena' , VK, ok 18-20, bal 2 ks
QUE CER - dub - Quercus cerris, VK, ok 16-18, bal 1 ks
QUE ROB - dub - Quercus robur - VK, ok 16-18, bal 1 ks
SOR DOM - oskeruše - Sorbus domestica - VK, ok 16-18, bal 1 ks
TIL PLA - lípa  - Tilia platyphyllos - VK, ok 18-20, bal 3 ks

KEŘE (celkem 3 ks):
Cor mas - dřín - Cornus mas, soliter, v 100-125, bal 1 ks
Syr vul - šeřík - Syringa vulgaris cvs., soliter, v 100-125, bal 2 ks

PNOUCÍ ROSTLINY (celkem 11 ks):
Hed hel - břečťan - Hedera helix, 80-100, kont. 5 ks
Par tri - přísavník - Parthenocissus tricuspidata, 80-100, kont. 4 ks
Ros B - růže - Rosa PN 'Bajazzo', jakostní třída I, kont. 2 ks

LEGENDA



976

599/7

599/8

599/9

38/1

38/3

38/4

38/5

39/1

39/2

41/1

42

46/2

47/1

47/2

598/2

36/1

596

601

602

603/1

60
65

67/1
67/2

77

86

100

730/2

966

531/22

532/3

730/5

730/1

956

732/15

802

Návesní rybník

N
ávesní

PVC 160

PVC 160

PE
 3

2

PE 32

PE 32

PE 32

PE 32

PE 32

PE 32

PE 32

PE
 3

2

9

8

7

1

1:3

1:3

1:3

1:3

1:3

1:3

1:2,5

1:2,5

1:
3

1:
3

1:
3

5

10

11

12

14
1516

22
21

23

24

25
26

27
28

29

30

K1

K2
K3

K5 K4

K6

K7

K8

K9

K10

K11P1 P2

P3

3

1

2

4

6

7

8

9

13

17

18

19

20

8XA4

1:250

2

VEDENÍ NN - NADZEMNÍ

VEDENÍ OPTICKÝ KABEL - ZAMĚŘENÝ

VEDENÍ SLABOPROUD  - NADZEMNÍ

VEDENÍ METAL.KABEL.NEZAMĚŘ.

VODOVOD

PLYN STŘEDOTLAK

KANALIZACE

KABELOVÁ CHRÁNIČKA

STÁVAJÍCÍ SÍTĚ

LEGENDA

09/2022
ČÍSLO PŘÍLOHY
DATUM

MĚŘÍTKO

NÁZEV PŘÍLOHY

STUPEŇ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

Opletalova 1434
Ing. arch. Zuzana Johanidesová MA

252 63 Roztoky

PROJEKT

FORMÁT

INVESTOR
Obec Květnice
K Dobročovicům 35

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI DUSPV KVĚTNICI

250 84 Květnice

NÁZEV ČÁSTI

POZNÁMKA:
Projekt je zpracován v úrovni pro povolení stavby, neslouží pro provádění stavby. Odchylky oproti předpokladům
návrhu budou řešeny v dalším stupni PD a během realizace budou konzultovány s projektantem.

ZPRACOVATEL PŘÍLOHY

SO 801 - KRAJINÁŘSKÉ A TERÉNNÍ ÚPRAVY

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH TECHNOLOGICKÝCH ZAŽÍZENÍ 
D. 1 STAVEBNÍ ČÁST 

SITUACE KÁCENÍ

Ve Studeném 1455/3, 147 00 Praha 4
Ing. arch. Michaela Sinkulová

Tel.: +420 723 923 998

INVENTARIZACE STROMŮ:

INVENTARIZACE KEŘŮ:

TABULKA KÁCENÝCH STROMŮ:

TABULKA ODSTRAŇOVANÝCH KEŘŮ:

TABULKA ODSTRAŇOVANÝCH PAŘEZŮ:

STROM PERSPEKTIVNÍ

STROM DOČASNÝ

STROM NAVRŽENÝ KE KÁCENÍ

STROM KÁCENÝ V RÁMCI REALIZACE PROJEKTU
KVĚTNICE - OBNOVA NÁVESNÍHO RYBNÍKA

KEŘ ZACHOVÁVANÝ

KEŘ NAVRŽENÝ KE KÁCENÍ

PAŘEZ

OCHRANNÉ OPLOCENÍ, VÝŠKA 1,8 M

ZÓNY RUČNÍ MODELACE TERÉNU (NEBO
ZA POUŽITÍ TECHNOLOGIE AIRSPADE)
ZÓNY RUČNÍ DEMOLICE

POZN.:INVENTARIZACE STÁVAJÍCÍCH DŘEVIN
UVEDENA NA VÝKRESE KÁCENÍ

P1

K1

Pozn: navržená opatření převzata z Dendrologické studie stromů rostoucí mimo les na území obce
Květnice, Karel Kerouš, 2020

2

2

2

2

ká
ce

ní



K1

K1

K1

K1

S26x

L2
L2

L2 L2

S1

S1
K1

L14x

L2

L2

703
704

705

705

702

706

701

L2

K1

2x

2x

L2

L2

K1

K1

M1

M2

K1

09/2022
ČÍSLO PŘÍLOHY
DATUM

MĚŘÍTKO

NÁZEV PŘÍLOHY

STUPEŇ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

PROJEKT

FORMÁT

INVESTOR
Obec Květnice
K Dobročovicům 35

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI DUSPV KVĚTNICI

250 84 Květnice

NÁZEV ČÁSTI

POZNÁMKA:
Projekt je zpracován v úrovni pro povolení stavby, neslouží pro provádění stavby. Odchylky oproti předpokladům
návrhu budou řešeny v dalším stupni PD a během realizace budou konzultovány s projektantem.

ZPRACOVATEL PŘÍLOHY

2XA4

1:500

Ing. arch. Zuzana Boušková

L1 - parková lavička bez opěrky,
konstrukce z hliníkové slitiny, sedák
z dřevěných desek termodřevo
Jasan, 1850×520×450

K1 - Celoocelovy ́uzavřeny ́ odpadkový
koš, 32 l, bez víka do vhazovacího
prostoru, 260260X985 mm

S2 - Jednoduchý stojan na kola,
600x60X1005 mm, Zinkovaná ocelová
konstrukce, otvení pod dlažbu se
skrytými šrouby

2

Ing. arch. Zuzana Boušková

lavičky v této poloze nutné na trny, ne do
betonového lože (kvůli výskytu kořenů)

SO 701-705 jsou pro stupeň DUSP
zpracovány v rámci příloh 3-8 této
dokumentace.

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH TECHNOLOGICKÝCH ZAŽÍZENÍ 
D. 1 STAVEBNÍ ČÁST 

SITUACE MOBILÁŘE

M - ochranná mříž ke stromům
M1- Ø1,8 m
M2 - Ø2,4 m

S1 - prefabrikované betonové
schodišťové stupně hladké,
1000x350x150mm L2 - parková lavička s opěrkou a

područkami,  konstrukce z hliníkové
slitiny, sedák z dřevěných desek
termodřevo Jasan, 1850×650×810

ILUSTRAČNÍ OBRÁZKY SO 706

velkoformátová dlažba - viz příl.8. v
rámci SO 706

situace mobiliáře



al
tá

n

 Jako součást prostoru náv-
si se umisťuje trvalá stavba 
dřevěného altánu pro využití 
veřejností. 

 Altán je otevřeným, veře-
jně přístupným a zastřešeným 
prostorem s možností využití 
jak v letních, tak zimních 
měsících. 

al
tá

n



PŮDORYS

A
A´

ČELNÍ POHLED

ZADNÍ POHLED

de
ta

il 
žb

rd
le

ní

detail žbrdlení

09/2022
ČÍSLO PŘÍLOHY
DATUM

MĚŘÍTKO

NÁZEV PŘÍLOHY

STUPEŇ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
Ing. arch. Zuzana Johanidesová

PROJEKT

FORMÁT

INVESTOR
Obec Květnice
K Dobročovicům 35

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI DUSPV KVĚTNICI

250 84 Květnice

NÁZEV ČÁSTI

POZNÁMKA:
Projekt je zpracován v úrovni pro povolení stavby, neslouží pro provádění stavby. Odchylky oproti předpokladům
návrhu budou řešeny v dalším stupni PD a během realizace budou konzultovány s projektantem.

ZPRACOVATEL PŘÍLOHY

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH TECHNOLOGICKÝCH ZAŽÍZENÍ 
D. 1 STAVEBNÍ ČÁST 

Ing. arch. Zuzana Boušková
Ing. arch. Zuzana Johanidesová

3a

2XA4

SO 701 - ALTÁN

1:50

PŮDORYS, POHLEDYal
tá

n



BOČNÍ POHLED 1 BOČNÍ POHLED 2

ŘEZ A 09/2022
ČÍSLO PŘÍLOHY
DATUM

MĚŘÍTKO

NÁZEV PŘÍLOHY

STUPEŇ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
Ing. arch. Zuzana Johanidesová

PROJEKT

FORMÁT

INVESTOR
Obec Květnice
K Dobročovicům 35

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI DUSPV KVĚTNICI

250 84 Květnice

NÁZEV ČÁSTI

POZNÁMKA:
Projekt je zpracován v úrovni pro povolení stavby, neslouží pro provádění stavby. Odchylky oproti předpokladům
návrhu budou řešeny v dalším stupni PD a během realizace budou konzultovány s projektantem.

ZPRACOVATEL PŘÍLOHY

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH TECHNOLOGICKÝCH ZAŽÍZENÍ 
D. 1 STAVEBNÍ ČÁST 

Ing. arch. Zuzana Boušková
Ing. arch. Zuzana Johanidesová

3b

2XA4

SO 701 - ALTÁN

1:50

ŘEZ, POHLEDYal
tá

n



ČELNÍ POHLED

ZADNÍ POHLED

09/2022
ČÍSLO PŘÍLOHY
DATUM

MĚŘÍTKO

NÁZEV PŘÍLOHY

STUPEŇ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
Ing. arch. Zuzana Johanidesová

PROJEKT

FORMÁT

INVESTOR
Obec Květnice
K Dobročovicům 35

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI DUSPV KVĚTNICI

250 84 Květnice

NÁZEV ČÁSTI

POZNÁMKA:
Projekt je zpracován v úrovni pro povolení stavby, neslouží pro provádění stavby. Odchylky oproti předpokladům
návrhu budou řešeny v dalším stupni PD a během realizace budou konzultovány s projektantem.

ZPRACOVATEL PŘÍLOHY

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH TECHNOLOGICKÝCH ZAŽÍZENÍ 
D. 1 STAVEBNÍ ČÁST 

Ing. arch. Zuzana Boušková
Ing. arch. Zuzana Johanidesová

3c

2XA4

SO 701 - ALTÁN

-

PERSPEKTIVAal
tá

n



al
tá

n 
- 

an
ke

ta



A´
A

PŮDORYS - HNÍZDO PRO 5 KONTEJNERŮ

09/2022
ČÍSLO PŘÍLOHY
DATUM

MĚŘÍTKO

NÁZEV PŘÍLOHY

STUPEŇ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
Ing. arch. Zuzana Johanidesová

PROJEKT

FORMÁT

INVESTOR
Obec Květnice
K Dobročovicům 35

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI DUSPV KVĚTNICI

250 84 Květnice

NÁZEV ČÁSTI

POZNÁMKA:
Projekt je zpracován v úrovni pro povolení stavby, neslouží pro provádění stavby. Odchylky oproti předpokladům
návrhu budou řešeny v dalším stupni PD a během realizace budou konzultovány s projektantem.

ZPRACOVATEL PŘÍLOHY

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH TECHNOLOGICKÝCH ZAŽÍZENÍ 
D. 1 STAVEBNÍ ČÁST 

Ing. arch. Zuzana Boušková
Ing. arch. Zuzana Johanidesová

4a

2XA4

SO 702 - KONTEJNEROVÉ HNÍZDO

1:25

PŮDORYSko
nt

ej
ne

ro
vé

 h
ní

zd
o



ŘEZ A-A´

+ 0.000+ 0.020

09/2022
ČÍSLO PŘÍLOHY
DATUM

MĚŘÍTKO

NÁZEV PŘÍLOHY

STUPEŇ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
Ing. arch. Zuzana Johanidesová

PROJEKT

FORMÁT

INVESTOR
Obec Květnice
K Dobročovicům 35

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI DUSPV KVĚTNICI

250 84 Květnice

NÁZEV ČÁSTI

POZNÁMKA:
Projekt je zpracován v úrovni pro povolení stavby, neslouží pro provádění stavby. Odchylky oproti předpokladům
návrhu budou řešeny v dalším stupni PD a během realizace budou konzultovány s projektantem.

ZPRACOVATEL PŘÍLOHY

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH TECHNOLOGICKÝCH ZAŽÍZENÍ 
D. 1 STAVEBNÍ ČÁST 

Ing. arch. Zuzana Boušková
Ing. arch. Zuzana Johanidesová

4b

2XA4

SO 702 - KONTEJNEROVÉ HNÍZDO

1:25

ŘEZko
nt

ej
ne

ro
vé

 h
ní

zd
o



PRŮMĚR LABYRINTU: 5 m

ILUSTRAČNÍ FOTO - PŘÍRODNÍ BLUDIŠTĚ

TRÁVA

KAMENIVO FRAKCE 2/4

09/2022
ČÍSLO PŘÍLOHY
DATUM

MĚŘÍTKO

NÁZEV PŘÍLOHY

STUPEŇ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
Ing. arch. Zuzana Johanidesová

PROJEKT

FORMÁT

INVESTOR
Obec Květnice
K Dobročovicům 35

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI DUSPV KVĚTNICI

250 84 Květnice

NÁZEV ČÁSTI

POZNÁMKA:
Projekt je zpracován v úrovni pro povolení stavby, neslouží pro provádění stavby. Odchylky oproti předpokladům
návrhu budou řešeny v dalším stupni PD a během realizace budou konzultovány s projektantem.

ZPRACOVATEL PŘÍLOHY

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH TECHNOLOGICKÝCH ZAŽÍZENÍ 
D. 1 STAVEBNÍ ČÁST 

Ing. arch. Zuzana Boušková
Ing. arch. Zuzana Johanidesová

5

2XA4

SO 703 - LABYRINT

-

PŮDORYS, ŘEZla
by

ri
nt



stezka voštinová pěšina se
štěrkovou výplní

±0,000=271,70
hladina rybníka

+0,600

+0,600

dubové prkno 160x3000 mm,
tl. 50 mm, mezera: 10 mm

dubový hranolek: 150 x 150 mm

dubové prkno položené kolmo,
šířka 150 mm, tl. 50 mm
spoj:   dubový kolík Ø20mm, d.150 mm

spoj:   nerezový vrut Ø8 mm,
d.       90 mm, kryt: dubový kolík Ø20 mm,
tl. 10 mm

A-A´

max. 2%
ubourání části opěrné zdi v rámci akce
Květnice - obnova Náves. rybníka

opevnění návodního líce
kamenným pohozem opřeným do
záhozové patky

zaberanění dubového sloupku do
návodního líce

DET A.

výkop  - obnažení stávající stěny rybníka
a přibetonování dubového sloupku k

tomuto podkladu, poté zasypání původní
zeminou/kamenivem

dubové prkno - šířka 160 mm, tl. 50 mm, mezera: 10 mm

dubové prkno položené kolmo, šířka 150 mm, tl. 50 mm

dubový hranol: 150 x 150 mm

5050

15
0

50

50

47
5

spoj: nerezový vrut Ø 8 mm, d. 90 mm, kryt: dubový kolík Ø20mm, tl. 10 mm

spoj: dubový kolík Ø20mm, d. 150 mm
nebo jiný tesařský spoj (kampováním apod.)

+0,600 m

±0,000m

09/2022
ČÍSLO PŘÍLOHY
DATUM

MĚŘÍTKO

NÁZEV PŘÍLOHY

STUPEŇ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

PROJEKT

FORMÁT

INVESTOR
Obec Květnice
K Dobročovicům 35

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI DUSPV KVĚTNICI

250 84 Květnice

NÁZEV ČÁSTI

POZNÁMKA:
Projekt je zpracován v úrovni pro povolení stavby, neslouží pro provádění stavby. Odchylky oproti předpokladům
návrhu budou řešeny v dalším stupni PD a během realizace budou konzultovány s projektantem.

ZPRACOVATEL PŘÍLOHY

6

2XA4

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH TECHNOLOGICKÝCH ZAŽÍZENÍ 
D. 1 STAVEBNÍ ČÁST 

SO 704 - MOLO 

1:50, 1:40, 1:10

DET.A

MOLO

Ing. arch. Zuzana Boušková

Realizace mola je podmíněna předstihovou realizací související akce Květnice - obnova Návesního
rybníka (Halaš, 2022).

ŘEZ A- A´

Výkres k molu nemá sloužit jako finální technická dokumentace pro realizaci prvku. Dané výkresy jsou
zpracovány jako podklad pro realizační firmu, který má ukázat cílovou podobu prvku, jeho design - rozměry,
materiály, povrchovou úpravu atd. Je nutné, aby veškeré výrobní a technologické postupy byly před realizací
prvku vždy odsouhlaseny / navrhnuty realizační firmou, tak aby byla firma ochotna na finální realizaci
poskytnout veškeré standartní záruky a za realizaci také nést zodpovědnost.

PŮDORYS
1:50

1:40

1:10

Opletalova 1434
Ing. arch. Zuzana Johanidesová MA

252 63 Roztoky

PŮDORYS, ŘEZm
ol

o



ŘEZ SCHODIŠŤOVÝMI STUPNI U JIŽNÍ BUS ZASTÁVKY

ULOŽENÍ BETONOVÝCH STUPŇŮ DO TERÉNU
ŘEZ SCHODIŠŤOVÝMI STUPNI U ALTÁNU–

SCHÉMA POKLÁDKY
VELKOFORMÁTOVÉ DLAŽBY V TRÁVĚ

09/2022
ČÍSLO PŘÍLOHY
DATUM

MĚŘÍTKO

NÁZEV PŘÍLOHY

STUPEŇ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
Ing. arch. Zuzana Johanidesová

PROJEKT

FORMÁT

INVESTOR
Obec Květnice
K Dobročovicům 35

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI DUSPV KVĚTNICI

250 84 Květnice

NÁZEV ČÁSTI

POZNÁMKA:
Projekt je zpracován v úrovni pro povolení stavby, neslouží pro provádění stavby. Odchylky oproti předpokladům
návrhu budou řešeny v dalším stupni PD a během realizace budou konzultovány s projektantem.

ZPRACOVATEL PŘÍLOHY

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH TECHNOLOGICKÝCH ZAŽÍZENÍ 
D. 1 STAVEBNÍ ČÁST 

Ing. arch. Zuzana Boušková
Ing. arch. Zuzana Johanidesová

8a

2XA4

1:25

SCHODIŠTĚ, VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA
SO 706 - DROBNÁ ARCHITEKTURA A OSTATNÍ MOBILIÁŘ

krajinářské schody



odstranění
betonových panelů

odstranění stávajícího
betonového přístřešku BUS

odstranění stávajícího mobiliáře
- dřevěná lavička

odstranění stávajícího kovových
prolézaček 5x

odstranění stávajícího mobiliáře -
dřevěná lavička

odfrézování asfaltového povrchu
hřiště o ploše 432 m2

odstranění stávajícího dřevěného
přístřešku

odstranění beton.obrubníku délky
32,8 m

odstranění stávajícího oplocení hřiště
délky 73,6 m

odstranění stávající dlažby
o ploše 18,3m2

odstranění kovového
zábradlí délky 3,32 m

odstranění betonového obrubníku
délky 16 m

odfrézování asfaltového krytu
plochy 17,9 m2

odstranění travnaté plochy
1,2 m2

odstranění
zpomalovacího
retardéru

odstranění SDZ 2x

odstranění beton.obrubníku délky
127 m

odstranění zámkové dlažby plochy 13,6 m2

odstranění stávajícího mobiliáře
- dřevěné lavičky

odstranění beton.dlažby plochy 88,7 m2

odstranění beton.obrubníku 132,5 m

odstranění nezpevněné ploch 101 m2

odstranění SDZ 1x

odstranění betonové dlažby
o ploše 104,4 m2

odfrézování stáv.obratiště BUS o ploše 432 m2 -
řešeno v rámc iSO 102

36/1

37

38/3

38/4

38/5

38/1

46/1

46/2

47/1

86

100

137

529/17

529/24

532/2

596

598/2

599/8

599/9

599/7

599/10

599/11

601

730/5

976

911

39/2

60

67/1

39/1

67/2

41/1

42

47/2

65

77

155/1

529/15

531/2

602

603/1

603/2

592/3

730/1

730/2

802

78/1

531/22

532/3

956

958

966

529/23

956

36/1

37

38/3

38/4

38/5

38/1

46/1

46/2

47/1

86

100

137

529/17

529/24

532/2

596

598/2

599/8

599/9

599/7

599/10

599/11

601

730/5

732/15

976

911

39/2

60

67/1

39/1

67/2

41/1

42

47/2

65

77

155/1

529/15

531/2

602

603/1

603/2

592/3

730/1

730/2

732/2

802

78/1

531/22

532/3

956

958

966

529/23

956

odstranění zastávkového
označníku

kácení dřevin podléhající povolení -
4x viz SO 801

kácení dřevin nepodléhající povolení
-58,4m2 - viz SO 801

kácení dřevin nepodléhající povolení  - v
rámci akce Obnova náves. rybníka

kácení dřevin - v rámci akce Obnova náves.
rybníka

odstranění SDZ

odstranění zastávkového
označníku

5

10

11

12

14
1516

22
21

23

24

25
26

27
28

29

30

K1

K2
K3

K5 K4

K6

K7

K8

K9

K10

K11

odstranění zámkové dlažby plochy 82 m2

odstranění zámkové dlažby
plochy 14,4 m2 - řešeno v
rámci SO 102

SO 020 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

2XA4

1:500

1

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH TECHNOLOGICKÝCH ZAŽÍZENÍ 
D. 1 STAVEBNÍ ČÁST 

Ing. arch. Zuzana Boušková

POZNÁMKA:
Texty, označeny fialovou barvou, odkazují na přípravu území,
která by měla proběhnout v rámci akce Květnice - obnova
Návesního rybníka (Halaš, DUSP 2022)

STROM NAVRŽENÝ KE KÁCENÍ

STROM KÁCENÝ V RÁMCI REALIZACE PROJEKTU
KVĚTNICE - OBNOVA NÁVESNÍHO RYBNÍKA

KEŘ NAVRŽENÝ KE KÁCENÍ

OCHRANNÉ OPLOCENÍ, VÝŠKA 1,8 M

ZÓNY RUČNÍ MODELACE TERÉNU

ZÓNY RUČNÍ DEMOLICE

STROM STÁVAJÍCÍ

LEGENDA

příprava území



ETAPA 1- KOMUNIKACE S OBRUBAMI A CHODNÍKY, SMYČKA, ZASTÁVKY BUS

ETAPA X -

REVITALIZACE

"TROJUHLENIKU"ETAPA X- KÁCENÍ,

HNÍZKO ODPADU A

REVITALIZACE U

KAPLIČKY

ETAPA 1_2- MOŽNÉ ODDĚLENÍ

DEMOLICE STÁVAJÍCÍHO HŘIŠTĚ,

REVITALIZACE VNITŘNÍHO

POBYTOVÉHO PROSTORU NÁVSI OD

SMYČKY + TERÉNNÍ ÚPRAVY- NUTNÁ

REALIZACE CHODNÍKU PO OBVODU,

GENEROVÁNÍ VÍCEPRACÍ V DALŠÍ

ETAPĚ

ETAPA VÝHLED -
REVITALIZACE
ZÁPADNÍHO BŘEHU
RYBNÍKA

ETAPA x - REVITALIZACE
SEVERNÍHO BŘEHU -
PLÁCEK, LAVIČKA,
PŘÍSTUP ZE ZASTÁVKY

ETAPA x - REVITALIZACE
VÝCHODNÍHO BŘEHU -
MOLO, SCHODY

ET
AP

A 
x -

 R
EV

IT
AL

IZA
CE

ST
EZ

KY
 - 

JE
JÍ

ZO
KR

UH
OV

ÁN
Í?

03/2022

Č.VÝKRESU

DATUM

MĚŘÍTKO

VÝKRES

STUPEŇ

ARCHITEKT

Opletalova 1434

Ing. arch. Zuzana Johanidesová MA

252 63 Roztoky

PROJEKT

±0.000=271.70 

ČKA 04847

FORMÁT

INVESTOR Obec Květnice
K Dobročovicům 35, 250 84 Květnice

e: zuzka.johanides@gmail.com
t: 605 729 056

k.ú. Květnice [747751]

PARÉ

REVITALIZACE NÁVSI 

TISK 2022-04-07

STUDIE

V KVĚTNICI

Ing. arch. Zuzana Boušková

ETAPIZACE

2XA4

1:500

77m
ož

no
st

 e
ta

pi
za

ce



děkujeme. 


